
BUGETUL LOCAL  pe anul 2019 Anexa1ROMÂNIA

JUDEŢUL  MARAMURES

UNITATEA CONSILIUL LOCAL RONA DE JOS

- mii lei (RON) -

Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2019 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

4,539.63
 TOTAL VENITURI (cod

00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+47.02+48.02)
1 841.50 817.50 2,262.13 1,004.10385.60 4,925.23 00.01

993.00 VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)2 273.50 317.50 269.50 132.50993.00 49.90

2,708.00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)3 841.50 817.50 430.50 618.502,708.00 00.02

2,529.00 A.  VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)4 815.50 797.50 305.50 610.502,529.00 00.03

649.00
 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL

(cod 00.05+00.06+00.07)
5 192.50 227.50 144.50 84.50649.00 00.04

649.00
 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL

DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)
9 192.50 227.50 144.50 84.50649.00 00.06

649.00
 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod

04.02.01+04.02.04+04.02.05)
13 192.50 227.50 144.50 84.50649.00 04.02

132.00 Cote defalcate din impozitul pe venit14 30.00 30.00 50.00 22.00132.00 04.02.01

267.00
 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale
15 100.00 135.00 32.00267.00 04.02.04

250.00 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean16 62.50 62.50 62.50 62.50250.00 04.02.05

74.50 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)23 54.50 10.00 10.0074.50 00.09

74.50
 Impozite si  taxe pe proprietate (cod

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
24 54.50 10.00 10.0074.50 07.02

35.00 Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)25 25.00 10.0035.00 07.02.01

X Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)26 X X X XX X 07.02.01.01

X Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *)27 X X X XX X 07.02.01.02

39.00 Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)28 29.00 10.0039.00 07.02.02

X Impozit pe terenuri de la persoane fizice *)29 X X X XX X 07.02.02.01

X Impozitul pe terenul din extravilan   *) 31 X X X XX X 07.02.02.03

0.50 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru32 0.500.50 07.02.03

1,805.00
 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod

11.02+12.02+15.02+16.02)
34 568.00 560.00 161.00 516.001,805.00 00.10

1,715.00
 Sume defalcate din TVA (cod

11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)
35 568.00 500.00 161.00 486.001,715.00 11.02

68.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
37 68.0068.00 11.02.02

1,647.00
 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea

bugetelor locale
39 500.00 500.00 161.00 486.001,647.00 11.02.06

90.00
 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau

pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)
47 60.00 30.0090.00 16.02
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90.00 Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)48 60.00 30.0090.00 16.02.02

X Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 49 X X X XX X 16.02.02.01

X
 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane

juridice *)
50 X X X XX X 16.02.02.02

0.50 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02)53 0.500.50 00.11

0.50 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)54 0.500.50 18.02

0.50 Alte impozite si taxe55 0.500.50 18.02.50

179.00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)56 26.00 20.00 125.00 8.00179.00 00.12

18.00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)57 10.00 8.0018.00 00.13

18.00
 Venituri din proprietate (cod

30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
58 10.00 8.0018.00 30.02

18.00 Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30)60 10.00 8.0018.00 30.02.05

18.00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice61 10.00 8.0018.00 30.02.05.30

161.00
 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod

33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
68 26.00 10.00 125.00161.00 00.14

117.00
 Amenzi, penalitati si confiscari (cod

35.02.01+35.02.02+35.02.03+35.02.50)
83 12.00 10.00 95.00117.00 35.02

117.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor

legale (cod 35.02.01.02)
84 12.00 10.00 95.00117.00 35.02.01

117.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate
85 12.00 10.00 95.00117.00 35.02.01.02

44.00

 Diverse venituri (cod

36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14+36.02.2

2+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.47+36.02.50)
90 14.00 30.0044.00 36.02

14.00 Taxe speciale94 14.0014.00 36.02.06

30.00 Alte venituri105 30.0030.00 36.02.50

-400.78
 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii

de dezvoltare a bugetului local (cod -37.02.04)
108 -213.28 -62.50 -62.50 -62.50-400.78 37.02.03

400.78 Varsaminte din sectiunea de functionare109 213.28 62.50 62.50 62.50400.78 37.02.04

1,831.63 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)135 1,831.63 135.32135.32 1,966.95 00.17

1,831.63
 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 42.02+43.02)
136 1,831.63 135.32135.32 1,966.95 00.18

1,831.63

 Subventii de la bugetul de stat

(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12+42.02.13+42.02.15+42.

02.16+ 42.02.18+42.02.20 +42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.34

+ 42.02.35+42.02.40 la 42.02.42+

42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+42.02.62+42.02.6

5 la 42.02.67+42.02.69+42.02.73+42.02.77)

137 1,831.63 28.7028.70 1,860.33 42.02

 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Incalzirea locuintei cu

lemne, carbuni, combustibili petrolieri
167 28.7028.70 28.70 42.02.34

1,831.63 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala190 1,831.631,831.63 42.02.65
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 Subventii de la alte administratii (cod43.02.01+43.02.04+

43.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21+43.02.23+43.02.24+43.02.3

0+43.02.31+43.02.34)
196 106.62106.62 106.62 43.02

 Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor din

PNDR 2014-2020****)
208 106.62106.62 106.62 43.02.31

 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate

si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod

48.02.01 la  cod

48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48.02.19+48.02.32+48.02.3

3)

285 250.28250.28 250.28 48.02

 Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (cod

48.02.04.01+48.02.04.02+48.02.04.03)
298 250.28250.28 250.28 48.02.04

 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent299 250.28250.28 250.28 48.02.04.01

5,137.82 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)329 1,439.67 817.50 2,262.15 1,004.10385.60 5,523.42 49.02

2,447.65
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
62.50 62.50 1,929.15 779.10385.60 2,833.25 

2,307.22 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 628.22 755.00 368.00 584.7028.70 2,335.92 

2,891.24
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
1,212.22 755.00 368.02 941.60385.60 3,276.84 01

1,388.86 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 375.00 500.06 287.70 226.101,388.86 10

1,334.41
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
366.00 462.06 286.25 220.101,334.41 10.01

1,234.68 Salarii de baza 339.00 434.06 255.52 206.101,234.68 10.01.01

4.00 Sporuri pentru conditii de munca 2.00 2.004.00 10.01.05

3.00 Alte sporuri 1.00 2.003.00 10.01.06

52.00 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 20.00 20.00 10.00 2.0052.00 10.01.12

40.73 Indemnizatii de hrana 4.00 4.00 20.73 12.0040.73 10.01.17

15.95 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 29.00 -13.0515.95 10.02

15.95 Tichete de vacanta 29.00 -13.0515.95 10.02.06

38.50 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 9.00 9.00 14.50 6.0038.50 10.03

38.50 Contributia asiguratorie pentru munca 9.00 9.00 14.50 6.0038.50 10.03.07

791.34
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
200.60 229.44 55.30 306.00791.34 20

729.50 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 172.60 200.60 55.30 301.00729.50 20.01

3.00 Furnituri de birou 1.00 1.00 1.003.00 20.01.01

3.00 Materiale pentru curatenie 3.003.00 20.01.02

66.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 38.50 12.50 15.0066.00 20.01.03

8.00 Transport 3.00 5.008.00 20.01.07

17.00 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5.00 5.00 2.00 5.0017.00 20.01.08

CONSILIUL LOCAL RONA DE JOS Pagina 3copyright © CONT-AS



Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2019 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

632.50 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 122.10 182.10 37.30 291.00632.50 20.01.30

20.00 Reparatii curente 20.0020.00 20.02

10.00
 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
10.0010.00 20.05

10.00 Alte obiecte de inventar 10.0010.00 20.05.30

17.00 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 7.00 5.00 5.0017.00 20.06

17.00 Deplasari interne, detasari, transferari 7.00 5.00 5.0017.00 20.06.01

1.00 Pregatire profesionala 1.001.00 20.13

13.84
 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
13.8413.84 20.30

13.84 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 13.8413.84 20.30.30

127.02 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 52.62 25.50 25.00 52.6028.70 155.72 57

127.02 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 52.62 25.50 25.00 52.6028.70 155.72 57.02

126.02 Ajutoare sociale in numerar 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57.02.01

1.00 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 1.001.00 57.02.03

2,830.60 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 811.45 62.50 1,894.15 419.40356.90 3,187.50 

584.02

 TITLUL X  Proiecte cu finantare din fonduri externe

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 

58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)

584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58

584.02
 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 

(FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)
584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58.04

514.52      Finantarea externa nerambursabila 514.50 0.02 356.90356.90 871.42 58.04.02

69.50      Cheltuieli neeligibile 69.5069.50 58.04.03

2,246.58 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 227.45 62.50 1,894.13 62.502,246.58 70

2,246.58 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 227.45 62.50 1,894.13 62.502,246.58 71

2,246.58 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 227.45 62.50 1,894.13 62.502,246.58 71.01

1,938.78 Constructii 107.15 1,831.631,938.78 71.01.01

307.80 Alte active fixe 120.30 62.50 62.50 62.50307.80 71.01.30

994.90
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod

51.02+54.02+55.02+56.02)
331 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 50.02

994.90 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)332 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 51.02

994.90
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
272.00 421.95 171.50 129.45994.90 

994.90 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 

994.90
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
272.00 421.95 171.50 129.45994.90 01

858.86 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 231.00 355.11 166.20 106.55858.86 10
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828.31
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
226.00 337.06 158.70 106.55828.31 10.01

744.31 Salarii de baza 200.00 310.06 129.70 104.55744.31 10.01.01

4.00 Sporuri pentru conditii de munca 2.00 2.004.00 10.01.05

3.00 Alte sporuri 1.00 2.003.00 10.01.06

52.00 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 20.00 20.00 10.00 2.0052.00 10.01.12

25.00 Indemnizatii de hrana 3.00 3.00 19.0025.00 10.01.17

13.05 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 13.0513.05 10.02

13.05 Tichete de vacanta 13.0513.05 10.02.06

17.50 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5.00 5.00 7.5017.50 10.03

17.50 Contributia asiguratorie pentru munca 5.00 5.00 7.5017.50 10.03.07

136.04
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
41.00 66.84 5.30 22.90136.04 20

97.20 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 36.00 38.00 5.30 17.9097.20 20.01

2.00 Furnituri de birou 1.00 1.002.00 20.01.01

1.00 Materiale pentru curatenie 1.001.00 20.01.02

8.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 6.00 2.008.00 20.01.03

15.00 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 3.00 5.00 2.00 5.0015.00 20.01.08

71.20 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 26.00 30.00 2.30 12.9071.20 20.01.30

10.00
 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
10.0010.00 20.05

10.00 Alte obiecte de inventar 10.0010.00 20.05.30

15.00 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5.00 5.00 5.0015.00 20.06

15.00 Deplasari interne, detasari, transferari 5.00 5.00 5.0015.00 20.06.01

13.84
 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
13.8413.84 20.30

13.84 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 13.8413.84 20.30.30

994.90 Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)334 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 51.02.01

994.90 Autoritati executive335 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 51.02.01.03

1,527.74
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.02+66.02+67.02+68.02)
366 855.22 219.00 184.02 655.10385.60 1,913.34 63.02

141.37

 Invatamant (cod

65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.5

0)
367 71.60 69.77141.37 65.02

141.37
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
71.60 69.77141.37 

141.37 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 71.60 69.77141.37 
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141.37
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
71.60 69.77141.37 01

140.37
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
70.60 69.77140.37 20

117.37 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 47.60 69.77117.37 20.01

1.00 Furnituri de birou 1.001.00 20.01.01

2.00 Materiale pentru curatenie 2.002.00 20.01.02

17.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 17.0017.00 20.01.03

8.00 Transport 3.00 5.008.00 20.01.07

2.00 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2.002.00 20.01.08

87.37 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 22.60 64.7787.37 20.01.30

20.00 Reparatii curente 20.0020.00 20.02

2.00 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2.002.00 20.06

2.00 Deplasari interne, detasari, transferari 2.002.00 20.06.01

1.00 Pregatire profesionala 1.001.00 20.13

1.00 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 1.001.00 57

1.00 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 1.001.00 57.02

1.00 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 1.001.00 57.02.03

140.37 Invatamant secundar (cod 65.02.04.01+65.02.04.02+65.02.04.03)372 70.60 69.77140.37 65.02.04

140.37 Invatamant secundar inferior373 70.60 69.77140.37 65.02.04.01

1.00 Alte cheltuieli In domeniul Invatamantului384 1.001.00 65.02.50

827.35
 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
395 614.00 90.50 57.02 422.73356.90 1,184.25 67.02

827.35
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
614.00 90.50 57.02 422.73356.90 1,184.25 

93.33 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 17.50 28.00 44.50 3.3393.33 

677.35
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
601.50 28.00 44.52 360.23356.90 1,034.25 01

50.00 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 13.00 27.50 9.5050.00 10

42.55
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
12.50 12.50 17.5542.55 10.01

39.82 Salarii de baza 12.00 12.00 15.8239.82 10.01.01

2.73 Indemnizatii de hrana 0.50 0.50 1.732.73 10.01.17

1.45 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 14.50 -13.051.45 10.02

1.45 Tichete de vacanta 14.50 -13.051.45 10.02.06

6.00 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 0.50 0.50 5.006.00 10.03

6.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.50 0.50 5.006.00 10.03.07
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43.33
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
4.50 0.50 35.00 3.3343.33 20

43.33 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 4.50 0.50 35.00 3.3343.33 20.01

1.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 0.50 0.501.00 20.01.03

42.33 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 4.00 35.00 3.3342.33 20.01.30

734.02 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 596.50 62.50 12.52 419.40356.90 1,090.92 

584.02

 TITLUL X  Proiecte cu finantare din fonduri externe

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 

58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)

584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58

584.02
 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 

(FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)
584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58.04

514.52      Finantarea externa nerambursabila 514.50 0.02 356.90356.90 871.42 58.04.02

69.50      Cheltuieli neeligibile 69.5069.50 58.04.03

150.00 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 70

150.00 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 71

150.00 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 71.01

150.00 Alte active fixe 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 71.01.30

827.35

 Servicii culturale (cod

67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67

.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
397 614.00 90.50 57.02 422.73356.90 1,184.25 67.02.03

50.00 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale398 13.00 27.50 9.5050.00 67.02.03.02

777.35 Camine culturale403 601.00 63.00 47.52 422.73356.90 1,134.25 67.02.03.07

559.02

 Asigurari si asistenta sociala (cod

68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.1

5+68.02.50)
414 169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 68.02

559.02
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 

559.02 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 

559.02
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 01

433.00 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 118.00 103.00 102.00 110.00433.00 10

419.00
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
115.00 100.00 100.00 104.00419.00 10.01

407.00 Salarii de baza 115.00 100.00 100.00 92.00407.00 10.01.01

12.00 Indemnizatii de hrana 12.0012.00 10.01.17

14.00 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 3.00 3.00 2.00 6.0014.00 10.03

14.00 Contributia asiguratorie pentru munca 3.00 3.00 2.00 6.0014.00 10.03.07

126.02 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57

126.02 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57.02
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126.02 Ajutoare sociale in numerar 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57.02.01

529.02 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)417 139.62 128.50 127.00 133.90529.02 68.02.05

529.02 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate418 139.62 128.50 127.00 133.90529.02 68.02.05.02

20.00 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)423 20.00 28.7028.70 48.70 68.02.15

20.00 Ajutor social424 20.00 28.7028.70 48.70 68.02.15.01

10.00
 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale (cod

68.02.50.50)
426 10.0010.00 68.02.50

10.00 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale427 10.0010.00 68.02.50.50

317.40
 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
429 63.90 138.95 25.00 89.55317.40 69.02

192.00
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod

70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)
430 33.50 93.95 25.00 39.55192.00 70.02

30.00
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
30.0030.00 

192.00 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 33.50 93.95 25.00 39.55192.00 

192.00
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
33.50 93.95 25.00 39.55192.00 01

47.00 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 13.00 14.45 10.00 9.5547.00 10

44.55
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
12.50 12.50 10.00 9.5544.55 10.01

43.55 Salarii de baza 12.00 12.00 10.00 9.5543.55 10.01.01

1.00 Indemnizatii de hrana 0.50 0.501.00 10.01.17

1.45 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1.451.45 10.02

1.45 Tichete de vacanta 1.451.45 10.02.06

1.00 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 0.50 0.501.00 10.03

1.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.50 0.501.00 10.03.07

145.00
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
20.50 79.50 15.00 30.00145.00 20

145.00 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.50 79.50 15.00 30.00145.00 20.01

40.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 10.00 15.0040.00 20.01.03

105.00 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5.50 69.50 30.00105.00 20.01.30

152.00
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod

70.02.05.01+70.02.05.02)
435 18.50 83.95 10.00 39.55152.00 70.02.05

152.00 Alimentare cu apa436 18.50 83.95 10.00 39.55152.00 70.02.05.01

40.00 Iluminat public si electrificari rurale438 15.00 10.00 15.0040.00 70.02.06

125.40 Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)442 30.40 45.00 50.00125.40 74.02

125.40
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
30.40 45.00 50.00125.40 

109.00 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 14.00 45.00 50.00109.00 
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109.00
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
14.00 45.00 50.00109.00 01

109.00
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
14.00 45.00 50.00109.00 20

109.00 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 14.00 45.00 50.00109.00 20.01

109.00 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 14.00 45.00 50.00109.00 20.01.30

16.40 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 16.4016.40 

16.40 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 16.4016.40 70

16.40 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 16.4016.40 71

16.40 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 16.4016.40 71.01

16.40 Alte active fixe 16.4016.40 71.01.30

109.00 Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)445 14.00 45.00 50.00109.00 74.02.05

109.00 Salubritate446 14.00 45.00 50.00109.00 74.02.05.01

16.40 Canalizarea si tratarea apelor reziduale448 16.4016.40 74.02.06

2,297.78
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
451 248.55 37.60 1,881.63 130.002,297.78 79.02

2,297.78 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)476 248.55 37.60 1,881.63 130.002,297.78 84.02

2,297.78
 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
248.55 37.60 1,881.63 130.002,297.78 

217.60 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 50.00 37.60 130.00217.60 

217.60
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
50.00 37.60 130.00217.60 01

217.60
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
50.00 37.60 130.00217.60 20

217.60 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 50.00 37.60 130.00217.60 20.01

 Furnituri de birou  20.01.01

217.60 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 50.00 37.60 130.00217.60 20.01.30

2,080.18 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 198.55 1,881.632,080.18 

2,080.18 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 198.55 1,881.632,080.18 70

2,080.18 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 198.55 1,881.632,080.18 71

2,080.18 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 198.55 1,881.632,080.18 71.01

1,938.78 Constructii 107.15 1,831.631,938.78 71.01.01

141.40 Alte active fixe 91.40 50.00141.40 71.01.30

2,297.78 Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)478 248.55 37.60 1,881.63 130.002,297.78 84.02.03

2,297.78 Strazi481 248.55 37.60 1,881.63 130.002,297.78 84.02.03.03

-598.19 VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT497 -598.17 -0.02-598.19 96.02

-598.19 DEFICIT 1)         99.02.96 + 99.02.97508 -598.17 -0.02-598.19 99.02
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-598.19 Deficitul sectiunii de dezvoltare510 -598.17 -0.02-598.19 99.02.97

2,307.22
 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod

00.02+00.16+00.17+47.02) - TOTAL
512 628.22 755.00 368.00 584.7028.70 2,335.92 00.01SF

993.00 VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.16)513 273.50 317.50 269.50 132.50993.00 49.90

2,307.22 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)514 628.22 755.00 368.00 556.002,307.22 00.02

2,529.00 A.  VENITURI FISCALE   (cod 00.04+00.09+00.10+00.11)515 815.50 797.50 305.50 610.502,529.00 00.03

649.00
 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 

(cod 00.05+00.06+00.07)
516 192.50 227.50 144.50 84.50649.00 00.04

649.00
 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI CASTIGURI DIN CAPITAL

DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)
520 192.50 227.50 144.50 84.50649.00 00.06

649.00
 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod

04.02.01+04.02.04+04.02.05)
524 192.50 227.50 144.50 84.50649.00 04.02

132.00 Cote defalcate din impozitul pe venit525 30.00 30.00 50.00 22.00132.00 04.02.01

267.00
 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru

echilibrarea bugetelor locale
526 100.00 135.00 32.00267.00 04.02.04

250.00 Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean527 62.50 62.50 62.50 62.50250.00 04.02.05

74.50 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02)533 54.50 10.00 10.0074.50 00.09

74.50
 Impozite si  taxe pe proprietate (cod

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
534 54.50 10.00 10.0074.50 07.02

35.00 Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)535 25.00 10.0035.00 07.02.01

X Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 536 X X X XX X 07.02.01.01

X Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 537 X X X XX X 07.02.01.02

39.00 Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)538 29.00 10.0039.00 07.02.02

X Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 539 X X X XX X 07.02.02.01

X Impozitul pe terenul din extravilan   *) 541 X X X XX X 07.02.02.03

0.50 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru542 0.500.50 07.02.03

1,805.00
 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII   (cod

11.02+12.02+15.02+16.02)
544 568.00 560.00 161.00 516.001,805.00 00.10

1,715.00
 Sume defalcate din TVA  (cod

11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.09)
545 568.00 500.00 161.00 486.001,715.00 11.02

68.00

 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti
547 68.0068.00 11.02.02

1,647.00
 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea

bugetelor locale
549 500.00 500.00 161.00 486.001,647.00 11.02.06

90.00
 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau

pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)
556 60.00 30.0090.00 16.02

90.00 Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)557 60.00 30.0090.00 16.02.02

X Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice558 X X X XX X 16.02.02.01

CONSILIUL LOCAL RONA DE JOS Pagina 10copyright © CONT-AS



Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2019 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

X
 Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane

juridice *) 
559 X X X XX X 16.02.02.02

0.50 A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE (cod 18.02)562 0.500.50 00.11

0.50 Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)563 0.500.50 18.02

0.50 Alte impozite si taxe564 0.500.50 18.02.50

-221.78 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)565 -187.28 -42.50 62.50 -54.50-221.78 00.12

18.00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)566 10.00 8.0018.00 00.13

18.00
 Venituri din proprietate (cod

30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
567 10.00 8.0018.00 30.02

18.00 Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05.30)569 10.00 8.0018.00 30.02.05

18.00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice570 10.00 8.0018.00 30.02.05.30

-239.78
 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII   (cod

33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
577 -187.28 -52.50 62.50 -62.50-239.78 00.14

117.00
 Amenzi, penalitati si confiscari (cod

35.02.01+35.02.02+35.02.03+35.02.50)
592 12.00 10.00 95.00117.00 35.02

117.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor

legale (cod 35.02.01.02)
593 12.00 10.00 95.00117.00 35.02.01

117.00
 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate
594 12.00 10.00 95.00117.00 35.02.01.02

44.00

 Diverse venituri (cod

36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.14+36.02.32+36.02.5

0)
599 14.00 30.0044.00 36.02

14.00 Taxe speciale603 14.0014.00 36.02.06

30.00 Alte venituri608 30.0030.00 36.02.50

-400.78
 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (cod

37.02.01+37.02.03+37.02.50)
609 -213.28 -62.50 -62.50 -62.50-400.78 37.02

-400.78
 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii

de dezvoltare a bugetului local
611 -213.28 -62.50 -62.50 -62.50-400.78 37.02.03

 IV. SUBVENTII (cod 00.18)624 28.7028.70 28.70 00.17

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 42.02+43.02)
625 28.7028.70 28.70 00.18

 Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.34

+ 42.02.35 +42.02.41 + 42.02.42 +

42.02.45+42.02.51+42.02.54+42.02.66+42.02.73)
626 28.7028.70 28.70 42.02

 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Incalzirea locuintei cu

lemne, carbuni, combustibili petrolieri
632 28.7028.70 28.70 42.02.34

2,307.22
 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod

50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)
662 628.22 755.00 368.00 584.7028.70 2,335.92 49.02SF

2,307.22 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 628.22 755.00 368.00 584.7028.70 2,335.92 

2,307.22
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
628.22 755.00 368.00 584.7028.70 2,335.92 01

1,388.86 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 375.00 500.06 287.70 226.101,388.86 10

CONSILIUL LOCAL RONA DE JOS Pagina 11copyright © CONT-AS



Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2019 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

1,334.41
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
366.00 462.06 286.25 220.101,334.41 10.01

1,234.68 Salarii de baza 339.00 434.06 255.52 206.101,234.68 10.01.01

4.00 Sporuri pentru conditii de munca 2.00 2.004.00 10.01.05

3.00 Alte sporuri 1.00 2.003.00 10.01.06

52.00 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 20.00 20.00 10.00 2.0052.00 10.01.12

40.73 Indemnizatii de hrana 4.00 4.00 20.73 12.0040.73 10.01.17

15.95 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 29.00 -13.0515.95 10.02

15.95 Tichete de vacanta 29.00 -13.0515.95 10.02.06

38.50 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 9.00 9.00 14.50 6.0038.50 10.03

38.50 Contributia asiguratorie pentru munca 9.00 9.00 14.50 6.0038.50 10.03.07

791.34
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
200.60 229.44 55.30 306.00791.34 20

729.50 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 172.60 200.60 55.30 301.00729.50 20.01

3.00 Furnituri de birou 1.00 1.00 1.003.00 20.01.01

3.00 Materiale pentru curatenie 3.003.00 20.01.02

66.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 38.50 12.50 15.0066.00 20.01.03

8.00 Transport 3.00 5.008.00 20.01.07

17.00 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5.00 5.00 2.00 5.0017.00 20.01.08

632.50 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 122.10 182.10 37.30 291.00632.50 20.01.30

20.00 Reparatii curente 20.0020.00 20.02

10.00
 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
10.0010.00 20.05

10.00 Alte obiecte de inventar 10.0010.00 20.05.30

17.00 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 7.00 5.00 5.0017.00 20.06

17.00 Deplasari interne, detasari, transferari 7.00 5.00 5.0017.00 20.06.01

1.00 Pregatire profesionala 1.001.00 20.13

13.84
 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
13.8413.84 20.30

13.84 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 13.8413.84 20.30.30

127.02 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 52.62 25.50 25.00 52.6028.70 155.72 57

127.02 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 52.62 25.50 25.00 52.6028.70 155.72 57.02

126.02 Ajutoare sociale in numerar 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57.02.01

1.00 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 1.001.00 57.02.03

994.90
 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod

51.02+54.02+55.02+56.02)
663 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 50.02
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994.90 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)664 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 51.02

994.90 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 

994.90
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
272.00 421.95 171.50 129.45994.90 01

858.86 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 231.00 355.11 166.20 106.55858.86 10

828.31
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
226.00 337.06 158.70 106.55828.31 10.01

744.31 Salarii de baza 200.00 310.06 129.70 104.55744.31 10.01.01

4.00 Sporuri pentru conditii de munca 2.00 2.004.00 10.01.05

3.00 Alte sporuri 1.00 2.003.00 10.01.06

52.00 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 20.00 20.00 10.00 2.0052.00 10.01.12

25.00 Indemnizatii de hrana 3.00 3.00 19.0025.00 10.01.17

13.05 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 13.0513.05 10.02

13.05 Tichete de vacanta 13.0513.05 10.02.06

17.50 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5.00 5.00 7.5017.50 10.03

17.50 Contributia asiguratorie pentru munca 5.00 5.00 7.5017.50 10.03.07

136.04
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
41.00 66.84 5.30 22.90136.04 20

97.20 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 36.00 38.00 5.30 17.9097.20 20.01

2.00 Furnituri de birou 1.00 1.002.00 20.01.01

1.00 Materiale pentru curatenie 1.001.00 20.01.02

8.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 6.00 2.008.00 20.01.03

15.00 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 3.00 5.00 2.00 5.0015.00 20.01.08

71.20 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 26.00 30.00 2.30 12.9071.20 20.01.30

10.00
 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
10.0010.00 20.05

10.00 Alte obiecte de inventar 10.0010.00 20.05.30

15.00 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5.00 5.00 5.0015.00 20.06

15.00 Deplasari interne, detasari, transferari 5.00 5.00 5.0015.00 20.06.01

13.84
 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
13.8413.84 20.30

13.84 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 13.8413.84 20.30.30

994.90 Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01.03)665 272.00 421.95 171.50 129.45994.90 51.02.01

994.90 Din total capitol:666 272.00 421.95 171.50 129.45994.90
 51.02.01.0
3

793.72
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.02+66.02+67.02+68.02)
693 258.72 156.50 171.50 235.7028.70 822.42 63.02
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141.37

 Invatamant (cod

65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.5

0)
694 71.60 69.77141.37 65.02

141.37 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 71.60 69.77141.37 

141.37
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
71.60 69.77141.37 01

140.37
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
70.60 69.77140.37 20

117.37 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 47.60 69.77117.37 20.01

1.00 Furnituri de birou 1.001.00 20.01.01

2.00 Materiale pentru curatenie 2.002.00 20.01.02

17.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 17.0017.00 20.01.03

8.00 Transport 3.00 5.008.00 20.01.07

2.00 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2.002.00 20.01.08

87.37 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 22.60 64.7787.37 20.01.30

20.00 Reparatii curente 20.0020.00 20.02

2.00 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 2.002.00 20.06

2.00 Deplasari interne, detasari, transferari 2.002.00 20.06.01

1.00 Pregatire profesionala 1.001.00 20.13

1.00 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 1.001.00 57

1.00 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 1.001.00 57.02

1.00 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 1.001.00 57.02.03

140.37 Invatamant secundar (cod 65.02.04.01+65.02.04.02+65.02.04.03)699 70.60 69.77140.37 65.02.04

140.37 Invatamant secundar inferior700 70.60 69.77140.37 65.02.04.01

1.00 Alte cheltuieli In domeniul Invatamantului711 1.001.00 65.02.50

93.33
 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
722 17.50 28.00 44.50 3.3393.33 67.02

93.33 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 17.50 28.00 44.50 3.3393.33 

93.33
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
17.50 28.00 44.50 3.3393.33 01

50.00 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 13.00 27.50 9.5050.00 10

42.55
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
12.50 12.50 17.5542.55 10.01

39.82 Salarii de baza 12.00 12.00 15.8239.82 10.01.01

2.73 Indemnizatii de hrana 0.50 0.50 1.732.73 10.01.17

1.45 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 14.50 -13.051.45 10.02

1.45 Tichete de vacanta 14.50 -13.051.45 10.02.06
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6.00 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 0.50 0.50 5.006.00 10.03

6.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.50 0.50 5.006.00 10.03.07

43.33
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
4.50 0.50 35.00 3.3343.33 20

43.33 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 4.50 0.50 35.00 3.3343.33 20.01

1.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 0.50 0.501.00 20.01.03

42.33 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 4.00 35.00 3.3342.33 20.01.30

93.33

 Servicii culturale (cod

67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67

.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
724 17.50 28.00 44.50 3.3393.33 67.02.03

50.00 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale725 13.00 27.50 9.5050.00 67.02.03.02

43.33 Camine culturale730 4.50 0.50 35.00 3.3343.33 67.02.03.07

559.02

 Asigurari si asistenta sociala (cod

68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.1

5+68.02.50)
741 169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 68.02

559.02 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 

559.02
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
169.62 128.50 127.00 162.6028.70 587.72 01

433.00 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 118.00 103.00 102.00 110.00433.00 10

419.00
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
115.00 100.00 100.00 104.00419.00 10.01

407.00 Salarii de baza 115.00 100.00 100.00 92.00407.00 10.01.01

12.00 Indemnizatii de hrana 12.0012.00 10.01.17

14.00 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 3.00 3.00 2.00 6.0014.00 10.03

14.00 Contributia asiguratorie pentru munca 3.00 3.00 2.00 6.0014.00 10.03.07

126.02 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57

126.02 Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57.02

126.02 Ajutoare sociale in numerar 51.62 25.50 25.00 52.6028.70 154.72 57.02.01

529.02 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)744 139.62 128.50 127.00 133.90529.02 68.02.05

529.02 Asistenta sociala  in  caz de invaliditate745 139.62 128.50 127.00 133.90529.02 68.02.05.02

20.00 Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)750 20.00 28.7028.70 48.70 68.02.15

20.00 Ajutor social751 20.00 28.7028.70 48.70 68.02.15.01

10.00
 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  sociale (cod

68.02.50.50)
753 10.0010.00 68.02.50

10.00 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale754 10.0010.00 68.02.50.50

301.00
 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
756 47.50 138.95 25.00 89.55301.00 69.02

192.00
 Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod

70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)
757 33.50 93.95 25.00 39.55192.00 70.02
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192.00 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 33.50 93.95 25.00 39.55192.00 

192.00
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
33.50 93.95 25.00 39.55192.00 01

47.00 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03) 13.00 14.45 10.00 9.5547.00 10

44.55
 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17

+10.01.30)
12.50 12.50 10.00 9.5544.55 10.01

43.55 Salarii de baza 12.00 12.00 10.00 9.5543.55 10.01.01

1.00 Indemnizatii de hrana 0.50 0.501.00 10.01.17

1.45 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 1.451.45 10.02

1.45 Tichete de vacanta 1.451.45 10.02.06

1.00 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08) 0.50 0.501.00 10.03

1.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.50 0.501.00 10.03.07

145.00
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
20.50 79.50 15.00 30.00145.00 20

145.00 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 20.50 79.50 15.00 30.00145.00 20.01

40.00 Incalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 10.00 15.0040.00 20.01.03

105.00 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5.50 69.50 30.00105.00 20.01.30

152.00
 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod

70.02.05.01+70.02.05.02)
762 18.50 83.95 10.00 39.55152.00 70.02.05

152.00 Alimentare cu apa763 18.50 83.95 10.00 39.55152.00 70.02.05.01

40.00 Iluminat public si electrificari rurale765 15.00 10.00 15.0040.00 70.02.06

109.00 Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)769 14.00 45.00 50.00109.00 74.02

109.00 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 14.00 45.00 50.00109.00 

109.00
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
14.00 45.00 50.00109.00 01

109.00
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
14.00 45.00 50.00109.00 20

109.00 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 14.00 45.00 50.00109.00 20.01

109.00 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 14.00 45.00 50.00109.00 20.01.30

109.00 Salubritate si gestiunea deseurilor (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)772 14.00 45.00 50.00109.00 74.02.05

109.00 Salubritate773 14.00 45.00 50.00109.00 74.02.05.01

217.60
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
778 50.00 37.60 130.00217.60 79.02

217.60 Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)801 50.00 37.60 130.00217.60 84.02

217.60 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85) 50.00 37.60 130.00217.60 

217.60
 CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
50.00 37.60 130.00217.60 01

217.60
 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la

20.16+20.18 la 20.27+20.30)
50.00 37.60 130.00217.60 20
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217.60 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 50.00 37.60 130.00217.60 20.01

 Furnituri de birou  20.01.01

217.60 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 50.00 37.60 130.00217.60 20.01.30

217.60 Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)803 50.00 37.60 130.00217.60 84.02.03

217.60 Strazi806 50.00 37.60 130.00217.60 84.02.03.03

2,232.41
 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

(00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+46.02+48.02) - TOTAL
827 213.28 62.50 1,894.13 419.40356.90 2,589.31 00.01SD

400.78 I. VENITURI CURENTE (cod 00.12)829 213.28 62.50 62.50 62.50400.78 00.02

400.78 VENITURI NEFISCALE (cod 00.14)834 213.28 62.50 62.50 62.50400.78 00.12

400.78 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 36.02+37.02)835 213.28 62.50 62.50 62.50400.78 00.14

400.78
 Transferuri voluntare,  altele decat subventiile (cod

37.02.04+37.02.05)
844 213.28 62.50 62.50 62.50400.78 37.02

400.78 Varsaminte din sectiunea de functionare845 213.28 62.50 62.50 62.50400.78 37.02.04

1,831.63 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)863 1,831.63 106.62106.62 1,938.25 00.17

1,831.63
 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 42.02+43.02)
864 1,831.63 106.62106.62 1,938.25 00.18

1,831.63

 Subventii de la bugetul de stat (cod

42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 +42.02.13+42.02.15

+42.02.16+

42.02.18+42.02.20+42.02.29+42.02.40+42.02.51+42.02.52+42.02.5

5+42.02.62+42.02.65+42.02.67+42.02.69+42.02.77)

865 1,831.631,831.63 42.02

1,831.63 Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala901 1,831.631,831.63 42.02.65

 Subventii de la alte administratii (cod43.02.31)905 106.62106.62 106.62 43.02

 Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor din

PNDR 2014-2020****)
908 106.62106.62 106.62 43.02.31

 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate

si prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod

48.02.01 la  cod

48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48.02.19+48.02.32+48.02.3

3)

982 250.28250.28 250.28 48.02

 Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (cod

48.02.04.01+48.02.04.02+48.02.04.03)
995 250.28250.28 250.28 48.02.04

 Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent996 250.28250.28 250.28 48.02.04.01

2,830.60
 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod

50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02)
1026 811.45 62.50 1,894.15 419.40356.90 3,187.50 49.02

2,830.60 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 811.45 62.50 1,894.15 419.40356.90 3,187.50 

584.02

 TITLUL X  Proiecte cu finantare din fonduri externe

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 

58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)

584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58

584.02
 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 

(FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)
584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58.04
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514.52      Finantarea externa nerambursabila 514.50 0.02 356.90356.90 871.42 58.04.02

69.50      Cheltuieli neeligibile 69.5069.50 58.04.03

2,246.58 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 227.45 62.50 1,894.13 62.502,246.58 70

2,246.58 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 227.45 62.50 1,894.13 62.502,246.58 71

2,246.58 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 227.45 62.50 1,894.13 62.502,246.58 71.01

1,938.78 Constructii 107.15 1,831.631,938.78 71.01.01

307.80 Alte active fixe 120.30 62.50 62.50 62.50307.80 71.01.30

734.02
 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod

65.02+66.02+67.02+68.02)
1053 596.50 62.50 12.52 419.40356.90 1,090.92 63.02

734.02
 Cultura, recreere si religie (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
1080 596.50 62.50 12.52 419.40356.90 1,090.92 67.02

734.02 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 596.50 62.50 12.52 419.40356.90 1,090.92 

584.02

 TITLUL X  Proiecte cu finantare din fonduri externe

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod 

58.01 la 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)

584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58

584.02
 Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala 

(FEADR) (58.04.01 la 58.04.03)
584.00 0.02 356.90356.90 940.92 58.04

514.52      Finantarea externa nerambursabila 514.50 0.02 356.90356.90 871.42 58.04.02

69.50      Cheltuieli neeligibile 69.5069.50 58.04.03

150.00 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 70

150.00 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 71

150.00 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 71.01

150.00 Alte active fixe 12.50 62.50 12.50 62.50150.00 71.01.30

734.02

 Servicii culturale (cod

67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67

.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
1082 596.50 62.50 12.52 419.40356.90 1,090.92 67.02.03

734.02 Camine culturale1088 596.50 62.50 12.52 419.40356.90 1,090.92 67.02.03.07

16.40
 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,

MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
1114 16.4016.40 69.02

16.40 Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)1127 16.4016.40 74.02

16.40 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 16.4016.40 

16.40 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 16.4016.40 70

16.40 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 16.4016.40 71

16.40 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 16.4016.40 71.01

16.40 Alte active fixe 16.4016.40 71.01.30

16.40 Canalizarea si tratarea apelor reziduale1133 16.4016.40 74.02.06

2,080.18
 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
1136 198.55 1,881.632,080.18 79.02
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Nr.

rand
Denumirea indicatorilor Cod

Anual  2019 din care :

Trim IVTrim IIITrim IIRectificatModificariInitial Trim I

2,080.18 Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)1161 198.55 1,881.632,080.18 84.02

2,080.18 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85) 198.55 1,881.632,080.18 

2,080.18 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 198.55 1,881.632,080.18 70

2,080.18 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03) 198.55 1,881.632,080.18 71

2,080.18 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30) 198.55 1,881.632,080.18 71.01

1,938.78 Constructii 107.15 1,831.631,938.78 71.01.01

141.40 Alte active fixe 91.40 50.00141.40 71.01.30

2,080.18 Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)1163 198.55 1,881.632,080.18 84.02.03

2,080.18 Strazi1166 198.55 1,881.632,080.18 84.02.03.03

-598.19 Partea VII-a. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  ( 98.02-99.02)1179 -598.17 -0.02-598.19 96.02

-598.19 DEFICIT 1)    99.02.971183 -598.17 -0.02-598.19 99.02

-598.19 Deficitul sectiunii de dezvoltare1184 -598.17 -0.02-598.19 99.02.97

Intocmit,  ULICI LUCICA Ordonator de credite, HERBIL ION 
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